ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

V/v điều chỉnh Hợp đồng dự án
Nhà ở xã hội tại khu đất phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 53/SXD-QLN&PTĐT ngày

06/01/2023 về việc chủ trương điều chỉnh một số nội dung Hợp đồng dự án đầu tư
có sử dụng đất số 07/HĐ.DASDĐ ngày 20/12/2021 dự án Nhà ở xã hội tại khu đất
phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn và ý kiến thống nhất của các Sở: Xây dựng,
Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, UBND thị xã Hoài Nhơn tại Biên bản ngày
30/12/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng xem xét, điều chỉnh, bổ sung thông tin doanh nghiệp dự án,
tiến độ thực hiện dự án trong Hợp đồng dự án đã ký kết cho phù hợp và thực hiện
đầy đủ các thủ tục có liên quan, đảm bảo tuân thủ đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TC, TP;

- Cty TNHH Phát triển Hoài Hương;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

238 16 01